

**MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE**  
**Odbor dopravy**  
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice  
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: Podání  
ZE DNE: 21.02.2023  
NAŠE ČJ.: MR-C 7498/23-PaV

VYŘIZUJE:  
TEL.: 546 492 160  
FAX: 546 492 169  
E-MAIL: odo@rosice.cz

DATUM: 28.02.2023

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 21.02.2023 Vám poskytujeme následující informace:

*Rekonstrukce ulice Zbýšovská*

*Žádám o zaslání kopií rozhodnutí, povolení, vyjádření a souhlasů spolu s výkresy jednotlivých inženýrských sítí a povrchů, tedy komunikací a ostatních souvisejících investic, které Městský úřad Rosice, Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice u Brna, vydal k plánované rekonstrukci, resp. výstavbě ulice Zbýšovská v Rosicích u Brna.*

*V případě, že je v této věci a souvislosti vedeno nějaké správní řízení, žádám také o zaslání informací o takových řízeních (kopie oznámení o zahájení řízení, usnesení, rozhodnutí a související).*

1. Městský úřad Rosice, odbor dopravy vydal dne 9.10.2019 rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení na stavbu „**Rosice - oprava ulice Zbýšovské II.etapa**“ na pozemcích parc.č. 2504, 3461/1, 3462, 3517/2, 3519 v katastrálním území Rosice u Brna pod č.j. MR-S 2292/19-ODO BOCH/6, které nabylo právní moc dne 11.11.2019.
2. Městský úřad Rosice, odbor dopravy vydal dne 02.02.2023 veřejnou vyhláškou opatření obecní povahy, stanovení přechodné úpravy provozu v ulici Zbýšovská pod č.j. 3354/23-ODO HERR/5 s nabytím účinnosti dne 08.02.2023.
3. Městský úřad Rosice, odbor dopravy vydal dne 02.02.2023 oznámení o zahájení řízení o uzavírce ulice Zbýšovská pod č.j. MR-S 4032/23-ODO HERR/3, rozhodnutí o uzavírce ze dne 08.02.2023 pod č.j. MR-S 4032/23-ODO HERR/4.

Po posouzení žádosti jsme požadavku na informace ve formě zodpovězení dotazů vyhověli, nicméně v případech, na něž se vztahuje ustanovení správního řádu o nahlížení do spisů, nelze postupovat podle zákona o svobodném přístupu k informacím. S poukazem na § 2 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím ministerstvo dovodilo, že zvláštním předpisem, který vylučuje použití zákona o svobodném přístupu k informacím, je i správní řád. Podle správního řádu je správní řízení jako celek neveřejné a nahlížet do správního spisu mohou jen účastníci řízení a jejich zástupci. Jiným osobám může správní orgán povolit nahlížení do spisu, jen pokud prokáží odůvodněnost svého požadavku.

*Otisk úředního razítka*

Ing. Miloš Burian  
Vedoucí odboru dopravy